[image: image1.png]

PAGE
2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2025 года                                                                                  № 130
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.10.2020 № 19 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области»
Рассмотрев заключение Государственного-правового департамента Нижегородской области от 01.10.2025 № 10723,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.10.2020 № 19 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Богородская газета».

Председатель Совета депутатов                                                       А.Н.Резвяков

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

PAGE

[image: image1.png]